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Bilag til bet. o. lovf. vedr. dyrlægegeming m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 11 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar, fra fødevareministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Spm. 1 om staten som erstatningsansvarlig ved aflivning af dyr, til fødevareministe- 

ren 
Spm. 2 om fastsættelse af dyrets værdi på aflivningstidspùnktet, til fødevareministe- 

홢 ren - ' 
Spm. 3 om, hvorledes man vil tilrettelægge uddannelsen af besætningsejere, der øn- 
sker at kunne anvende receptpligtige lægemidler, til fødevareministeren 

4 Spm. 4 om ministerens kommentar til de af Den Danske Dyrlægeforening rejste pro- 
blemstillinger, til fødevareministeren 
Spm. 5 om ministerens kommentar til forslaget fra Det Veterinære Sundhedsråd om 
at samstemme dyrlægeloven med dyreværnsloven og dyreforsøgsloven, til fødevare- 
ministeren 

5 Svar på spm. 1 om staten som erstatningsansvarlig ved aflivning af dyr, fra fødeva- 
reministeren 
Svar på spm. 2 om fastsættelse af dyrets værdi på aflivningstidspunktet, fra fødeva- 

. reministeren 
Svar på spm. 3 om, hvorledes man vil tilrettelægge uddannelsen af besætningsejere, 
der ønsker at kunne anvende receptpligtige lægemidler, fra fødevareministeren 

6 Spm. 6, om det ville være muligt at gøre betalingen til en del af en pligtig forsikrings- 
ordning, jf. besvarelse af spm. 1, til fødevareministeren 

7 Svar på spm. 4 om ministerens kommentar til de af Den Danske Dyrlægeforening rej- 
ste problemstillinger, fra fødevareministeren 
Svar på spm. 5 om ministerens kommentar til forslaget fra Det Veterinære Sundheds- 
råd om at samstemme dyrlægeloven med dyreværnsloven og dyreforsøgsloven, fra 
fødevareministeren 

8, Svar på spm. 6, om det ville være muligt at gøre betalingen til en del af en pligtig for- 
sikringsordning, jf., besvarelse af spm. 1, fra fødevareministeren 

9 Spm. 7 om forholdet mellem den kompensation, landmanden far for det nedslagne 
dyr, og bøden, til fødevareministeren 

10 Spm. 8, om ministeren vil iværksætte de lovede tiltag om samstemning af de tre love 
inden færdiggørelsen af dyrlægeloven, til fødevareministeren 

11 Svar på spm. 7 om forholdet mellem den kompensation,, landmanden får for det ned- 
slagne dyr, og bøden, fra fødevareministeren 

12 Svar på spm. 8, om ministeren vil iværksætte de lovede tiltag om samstemning af de 
tre love inden færdiggørelsen af dyrlægeloven, fra fødevareministeten 

13 Henvendelse af 30/10-02 fra Landsforeningen af Danske Mælkeproducenter 
14 I Spm. 9 om kommentar til henvendelse af 30/10-02 fra Landsforeningen af Danske , 

Mælkeproducenter, til fødevareministeren 

3 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


